
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-03-25
AN06220240325054

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 25 mars 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 08/03/2024 au 25/03/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062201000127839001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

14h00 MAIRIE DE SENLIS 62310
SENLIS

07/12/
2020 06220201007168 service technique

V062220900778589001 Rédacteur Chef ou cheffe de cabinet
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS
62301 LENS CEDEX

01/11/
2022 06220220926426 Direction

V062230100900109001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante Administrative
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER

62505 SAINT-OMER CEDEX
04/02/
2023 06220230106018 Cabinet de Monsieur le

Maire

V062230200955611001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chef de projet mobilité
transports et modes doux

Suppression
du poste 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS
- LIEVIN 62302 Lens cedex

01/09/
2023 06220230303917

Direction Aménagement
ingénierie maîtrise
ouvrage et mobilité

V062230401008822001

Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
de conservation du
patrimoine

CHEF DU SERVICE DE LA
MEDIATHEQUE ST VAAST

(H/F)
Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022

ARRAS CEDEX
22/05/
2023 06220230419682 Direction de la fabrique

de l'imaginaire

V062231001237510001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable administratif
et financier

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 MAIRIE DE VIOLAINES 62138

Violaines
01/12/
2023 06220231106845 ADMINISTRATIF

V062231101275459001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE WIZERNES 62570
WIZERNES

01/01/
2024 06220231206346

V062231101275536001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE WIZERNES 62570
WIZERNES

01/01/
2024 06220231206346

V062231101275558001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE WIZERNES 62570
WIZERNES

01/01/
2024 06220231206346

V062231201289353001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint d'animation

MEDIATEUR(TRICE)
NUMERIQUE

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE HARNES 62440

HARNES
01/03/
2024 06220231215475 SERVICE CULTUREL

V062240201342787001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire amélioration
de l'habitat

Annulation du
recrutement 35h00 CTE DE CMES DES 7 VALLEES

62140 HESDIN
18/03/
2024 06220240216467 Planification et habitat

Arrêté d'annulation n° AN2024-03-25

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN2024-03-25
	AN06220240325054
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-03-25T18:48:52+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




